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Om regissörerna
 
Joel Coen, född 29 november 1954, och Ethan Coen, född 21 september 1957, båda
i
 
Minneapolis, Minnesota, är amerikanska regissörer, manusförfattare och
filmproducenter.
 
Inom filmvärlden är de ofta omtalade som Bröderna Coen eftersom de skapat och
 
skapar de flesta av sina filmer tillsammans. De har ett så pass nära samarbete att
bröderna
 
ibland kallas den tvåhövdade regissören.
 
Bröderna belönades med Guldpalmen 1991 för filmen Barton Fink och en Oscar för
Fargo
 
1996. De belönades även med tre Oscar för No Country for Old Men (2007) vid
Oscarsgalan
 
2008 i kategorierna bästa regi, bästa film och bästa manus efter förlaga. No Country
 
for Old Men fick ytterligare en Oscar när Javier Bardem tog hem priset för bästa
 
manliga biroll.
 
Joel Coen är gift med Frances McDormand sedan 1984. Hon är en av de
 
skådespelare som ofta medverkar i Coens filmer, liksom Steve Buscemi, John
 
Goodman, Jon Polito och John Turturro. Ethan Coen är gift med Tricia Cooke
sedan
 
1993. De har två barn och bor i Manhattan, New York.
 
Bröderna har haft ”final cut” på sina filmer sedan ”Blood Simple”. ”Filmbranschen
 
låter oss leka i vår hörna av sandlådan och lämnar oss i fred”.
 
Vanligt förekommande i deras filmer är:
 
# en speciell fras som upprepas genom filmen
 
# ett brott av något slag
 
# referenser till Stanley Kubricks filmer
 
# minst en snabbtalande karaktär
 
# karaktärer eller miljöer som är stereotypa för platsen filmen utspelar sig på
 
# snurrande föremål
 
# ofta ett brottsoffer som är en väldig osympatisk person
 
# män som dör på bisarra sätt
 
# öppningsscen med landskapet på platsen där filmen utspelar sig
 
Dessa är genomgående teman som bröderna varierar med stor uppfinningsrikedom.
 
Just nu arbetar bröderna Coen med en remake av John Wayne klassikern ”De
 
sammanbitna” efter Charles Porters bok ”True Grit”.
 

Om filmen
 
För de av er som tyckte att ”No country for old men” bara var för mycket (död) är de
 
talangfyllda bröderna Film tillbaka på den humoristiska bog som bl.a. kunde ses i
 
”The Big Lebowski”. Med rapp dialog och utsökt
 
skådespeleri berättas en historia om mänsklig girighet och dumhet.
 

Ethan Coen, Joel Coen
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